一般社団法人　富士山木造住宅協会　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成26年12月15日
会員様各位

[image: image1.jpg]R m
tmsielcns
(e

SEmE

拝啓　貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。

　長期優良住宅化リフォーム推進事業「フジ協性能向上リフォーム事業」にご協力頂きありがとうございます。長期優良住宅化リフォーム推進事業実施支援室より交付申請提出期限の延長に関する案内が届きましたのでご連絡させていただきます。
敬具

記
●変更内容●
現在）　　平成26年12月17日交付申請締め切り　　12月末までに着工

変更後）　平成27年3月13日交付申請締め切り　　3月末までに着工
実績報告の期限は平成27年9月末となります。
現在の受付状況、申請書類等はフジ協HPよりご確認下さい。
URL：http://www.fuji-jbn.com/reform/index.php
担当：井出　　TEL　0545-35-3003
以上
長期優良住宅化リフォーム推進事業に

関するお知らせ

一般社団法人 富士山木造住宅協会

事務局　遠藤　龍一